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SPECIFIKIMIT TEKNIKE 
GJATESIA: 4375 mm 
GJERESIA 1805 mm 
LARTESIA: 1560 mm 
DISTANCA AKSIALE: 2700 mm 
VENDE: 4+1 
DYER: 5 
Kapaciteti bagazhit: 451 litra 
Shpejtesia maksimale: 167 Km/H 
Bateria: 64 kWh 
Autonomia: 455 km 
 
 
OPSIONET E MJETIT 
Airbag ballor per shoferin dhe pasagjerin 
Airbag anesor per shoferin dhe pasagjerin dhe airbag perde 
ABS + ESC + HAC 
ISOFIX 
Bllokim automatik i dyerve 
Kambio E-SHIFT  

OFFER 
 

 

 

MODELI:  
VITI: 
NGJYRA: 
N. KM: 
MOTORI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

        

Kia E Niro Evolution E perdorur 
2021 
METALIKE  
21,500  km 
Elektrike  
Automatike  
204 KF 

SHITESI: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA  DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

BLERESI: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
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4 Xhama eletrik 
Sedilja e shoferit e rregullueshme 
Seljet e pasme me ndarje 3:2 
Timon i rregullueshem ne thellesi dhe lartesi 
Dalje klima prapa 
Perzgjedhes i modaliteteve te drejtimit 
LKA Lane keep Asist 
Front Collision Avoidance assist 
Sistem Monitorimi të Presionit të Gomave 
Sensor shiu 
Android and Apple car play 
Komanda ne timon  
IMOBILIZER 
Dalje USB 
 
 
OPSIONE SHTESE TE PERFSHIRA NE CMIM 
Boje metalike 
Klima automatike  
Sensore parkimi para dhe mbrapa 
Smart Cruise control  
Disqe alumini 17” 
Celes inteligjent dhe ndezje me buton 
Xhamat prapa me nuance 
Drita mjegulle 
Sistem multimedia 10.25” 
Kroskot digjital 7” 
Kamera parkimi prapa 
Karikim wireless per telefon 
Sedilje me lekure 
Sedilja e shoferit elektrike dhe me memorie 
Sedilje me ngrohje para dhe mbrapa 
Sediljet perpara me ventilim 
Timon lekure 
Timon me ngrohje 
Sistem audio JBL 
Rear Cross Collision Warning (RCCW)  
Blind-spot Collision Warning (BCW) 
Drita full LED para dhe mbrapa 
Pasqyra elektrike dhe me ngrohje 

 
Cmimi                                                                                           37,900 €                                                                                 
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TARGIMI DHE TAKSAT NUK JANE TE PERFSHIRA NE CMIM 
GARANCIA 7 VITE OSE 150.000 KM( KUSH PERMBUSHET E PARA) 
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